[image: ]
[bookmark: _heading=h.rka2rmiz69e]
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ATA DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DE COMARCAS
E LOCAIS DE TRABALHO

Aos _____ dias do mês de _______ de 2024, no Fórum da Comarca/Local de Trabalho de _________________________________________________, realizaram-se as eleições para escolha do Representante de Comarca ou Local de Trabalho. Foram eleitos(as), conforme as regras previstas, os servidores e servidoras abaixo listados.

Representantes eleitos:
(confira na convocação a quantidade de representantes)
	NOME
	CARTÓRIO/ LOCAL
	ASSINATURA

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

image1.png
A SINDJUS
ELEICAO DE i

REPRESENTANTES DE COMARCAS it